Henricus Raet maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Henrici van den Laer hereditarium censum octo libarum monete solvendum hereditarie nativitatis Johannis ex (dg: sex) sex iugeribus (dg: terre) et duobus hont terre sitis in parochia de (dg: Os) Osse in loco dicto Elscot inter hereditatem Heijlwigis relicte quondam Bernardi filii Roveri ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Horst ex alio atque ex quadam pecia terre dicta communiter die Scilt sita in dicta parochia de (dg: Ossche) Osse supra locum dictum Westervelt contigue iuxta hereditatem dictam communiter tSnoec Acker quem censum dictus Henricus van den Laer erga Johannem filium quondam Robberti de Osse emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Ghiselberto filio quondam Ghiselberti de Spina supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui (dg: d) dicti quondam Henrici van den Laer et heredum eiusdem quondam Henrici van den Laer deponere. Testes Aa et Vere datum supra.

BP 1180 p 011r 06 za 06-09-1393.

Johannes Sceijnckel zvw Johannes Marcelijs soen droeg over aan Theodericus Waelwijns soen van Hemert de helft¹⁷ in een b-erfcijns van 5 pond 5 schelling geld, die Theodericus gnd Loef zvw Theodericus Loef beloofd¹⁸ had aan voornoemde Johannes Sceijnckel en aan Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Oude Dieze, tussen erfgoed van Lijsmoedis enerzijds en erfgoed van Goeswinus gnd Neve anderzijds.

¹⁷ Zie → BP 1182 p 284v 03 za 18-12-1400 (3), de erfcijns (beide helften) komt bij erfdeling aan Waelwinus zvw Theodericus Waelwijns soen van Hemert en Henricus die Wilde.

¹⁸ Zie ← BP 1179 p 251r 02 do 20-04-1391, belofte van de erfcijns.

Johannes Sceijnckel filius quondam Johannis Marcelijs soen medietatem ad se spectantem in hereditario censu quinque (dg: et q) librarum et quinque solidorum monete quem censum Theodericus dictus (dg: Loeft) Loef filius quondam Theoderici Loef promisit se daturum soluturum' dicto Johanni Sceijnckel et Henrico filio Pauli dicti Rover die Tesschemaker hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus antiquum Dijesam inter hereditatem (dg: Lu.) Lijsmoedis ex uno et inter hereditatem Goeswini dicti Neve ex alio atque ex dicte domus et aree attinentiis singulis et universis prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Waelwijns soen de Hemert cum litteris et jure occasione promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Vere et Wouter datum supra.